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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 11/05/2019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER QERIM

MBIEMER ISMAILAJ

ATESI ISMAIL

AMESI YLLNORE

DATELINDJE 17.05.1974 Fs \7 |
VENDLINDJE CORRUSH, FIER J ““‘Q\\_
VENDBANIM Fshati Anébreg, Nj.A. Kuté, Mallakas}érb’nr’ 10&0’ . .
NR. ID H40517099Q " 37010,, N/

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund (& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné&, i/e nénshkruari/a QERIM ISMAIL ISMAILAJ, kam marré dijeni dhe jam i/e vetédijshém
se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené ile vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota
apo té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e ___Tedhéenate vendimitgjygésor
 Gjykata | Nr.dhedatae Masa e dénimitme | Vepra penale pér té cilén jeni dénua
| vendimit gjyqésor | burgim e . 3

| téformés sé preré | - Neni Lo

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjyvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudhae Té dhanat e aktit té débimit
~ Shteti ku keni _. débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni :
jetuar .
EMIGRACION KORRIK — TETOR | LUCA, ATHINE, GREQI
ATHINE, GREQI 1994
IKARIA, GREQI EMIGRACION SHKURT = IKARIA, GREQI
QERSHOR 1997
MITILINI, GREQI EMIGRACION 1998 = GUSHT 1999 | MITILINI, GREQI

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér d 0

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénave.
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MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Qerim
Atésia: [smail

Mbieméri:  Ismailaj
Daté lindja: 17.05.1974

Vend lindja: Corrush - Fier

Kandidat pér Kryetar i Bashkisé Mallakastér pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Socialiste ¢

Shqiperise, Anetare e Koalicionit Aleanca per Shqiperine Europiane (A.S.E).

Arsimi: Diplomuar ne 29.06. 2011 ne - Universitetin  “Kristal”,  Fakulteti
Juridik, Master “E Drejté Civile™.

Diplomuar né korrik 1997 ne Universitetin “Aleksandér Xhuvani” Elbasan,
Fakulteti Histori-Filologji, Dega Histori-Gjeografi.

Eksperienca né puné: 01.11.2013 ¢ né vazhdim Sekretar i Késhillit t¢ Qarkut Fier.

01.07.2011-30.10.2013 Zévendeskryetar i komunes Kuté Mallakastér.
12.10.2000- 30.06.20 11 kryetar komunés Kut¢ Mallakastér.

Shtator ' 1999- 11.10.2000 mesues histori-gjeografi. Shkolla 8-vjecare
Corrush-Mallakastér.

Kualifikimi: Ne 31.10.2014 kam fituar titullin “Avokat” dhe jam pajisur me Ligencén
nr. 8130 date 31.10.2014, nga ana e Dhomés Kombétare (& Avokatisé.
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